
Rubro de Ingresos Estimado
Ampliaciones y 

Reducciones
Modificado Devengado Recaudado Diferencia

1 2 3 = (1 + 2) 4 5 6 = (5 - 1)
    Impuestos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Derechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Productos $0.00 $103,831.59 $103,831.59 $103,831.59 $103,831.59 $103,831.59
    Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos $10,875,490.00 $0.00 $10,875,490.00 $10,245,459.99 $7,666,071.49 -$3,209,418.51
    Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones $533,782,952.00 $30,034,953.92 $563,817,905.92 $563,817,905.92 $563,817,905.92 $30,034,953.92
    Ingresos Derivados de Financiamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
 Total $544,658,442.00 $30,138,785.51 $574,797,227.51 $574,167,197.50 $571,587,809.00

INGRESOS EXCEDENTES

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento Estimado
Ampliaciones y 

Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
1 2 3 = (1 + 2) 4 5 6 = (5 - 1)

    Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de Los Municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Impuestos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Derechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Productos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Ingresos de Los Entes Públicos de Los Poderes Legislativo y Judicial, de Los órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, Así Como de Las Empresas Productivas del Estado$544,658,442.00 $30,138,785.51 $574,797,227.51 $574,167,197.50 $571,587,809.00 $26,929,367.00
               Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Productos $0.00 $103,831.59 $103,831.59 $103,831.59 $103,831.59 $103,831.59
               Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos $10,875,490.00 $0.00 $10,875,490.00 $10,245,459.99 $7,666,071.49 -$3,209,418.51
               Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones$533,782,952.00 $30,034,953.92 $563,817,905.92 $563,817,905.92 $563,817,905.92 $30,034,953.92
    Ingresos Derivados de Financiamiento $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Ingresos Derivados de Financiamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
 Total $544,658,442.00 $30,138,785.51 $574,797,227.51 $574,167,197.50 $571,587,809.00

INGRESOS EXCEDENTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

$26,929,367.00

$26,929,367.00

Ente Público: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN YUCATÁN
Estado Analítico de Ingresos

Del  1o. de enero al 31 de diciembre de 2021
(Cifras en Pesos)


